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J'ai I'honneur de porter a votre connaissance les résultats des analyses efffectuées sur I'échantillon prélevé dans le cadre suivant :
CONTROLE SUPPLEMENTAIRE - EAUX DISTRIBUEES

DPVA TRANS-EN-PROVENCE

o Type Code Nom
Prélevement 00298786
Unité de gestion 0096

Installation TTP 000618
Point de surveillance
Localisation exacte
Commune

DPVA TRANS-EN-PROVENCE
BASSIN LA CROIX

P 0000000849 BASSIN LA CROIX

CHAMBRE DES VANNES
TRANS-EN-PROVENCE

Prélevé le : jeudi 30 octobre 2025 a 12h38
par: YOHAN UGGERI
Type visite :  P1

Mesures de terrain

Résultats Limites de qualité Références de qualité
inférieure supérieure inférieure supérieure
Commentaires de terrain
Analyse laboratoire
Analyse effectuée par : LABORATOIRE SANTE ENVIRONNEMENT HYGIENE DE LYON (CARSO-LSEHL) 6901

Type de l'analyse : ACTA

PARAMETRES LIES A LA RADIOACTIVITE
Activité alpha globale en Bg/L
Activité Plomb 210
Activité Polonium 210
Activité Radium 226
Activité Radium 228
Activité Uranium 234
Activité Uranium 238

Dose indicative

Code SISE de l'analyse : 00298076

Résultats

0,062
<0,013
<0,0023
<0,02
<0,018
0,0213
0,0118
0,00115

Bq/L

Bq/L

Bq/L

Bq/L

Bq/L

Bq/L

Bq/L

mSvia

Limites de qualité

inférieure

Référence laboratoire : LSE2510-66927
Références de qualité
inférieure

supérieure supérieure

0,10
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Conclusion sanitaire ( Prélevement N° : 00298786)

Eau d'alimentation conforme aux exigences de qualité en vigueur pour I'ensemble des paramétres mesurés.

Pour le Directeur Général de 'ARS PACA
I'Ingénieur du Génie sanitaire,
Christelle DE DONATO
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