

Préfecture de VAR
ARS PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR - Délégation Départementale 83

**Contrôle sanitaire des
EAUX DESTINEES A LA CONSOMMATION HUMAINE**

MAIRIE DE TRANS-EN-PROVENCE
HOTEL DE VILLE
83720 TRANS-EN-PROVENCE

Édité le 9 décembre 2025

J'ai l'honneur de porter à votre connaissance les résultats des analyses effectuées sur l'échantillon prélevé dans le cadre suivant :
CONTRÔLE SUPPLEMENTAIRE - EAUX DISTRIBUEES

DPVA TRANS-EN-PROVENCE

	Type	Code	Nom
Prélèvement		00298786	
Unité de gestion		0096	DPVA TRANS-EN-PROVENCE
Installation	TTP	000618	BASSIN LA CROIX
Point de surveillance	P	0000000849	BASSIN LA CROIX
Localisation exacte			CHAMBRE DES VANNES
Commune			TRANS-EN-PROVENCE

Prélevé le : jeudi 30 octobre 2025 à 12h38
par : YOHAN UGGERI

Type visite : P1

Mesures de terrain

Résultats

Limites de qualité

Références de qualité

inférieure

supérieure

inférieure

supérieure

Commentaires de terrain

Analyse laboratoire

Analyse effectuée par : LABORATOIRE SANTE ENVIRONNEMENT HYGIENE DE LYON (CARSO-LSEHL)

6901

Type de l'analyse : ACTA

Code SISE de l'analyse : 00298076

Référence laboratoire : LSE2510-66927

Résultats

Limites de qualité

Références de qualité

inférieure

supérieure

inférieure

supérieure

PARAMETRES LIÉS A LA RADIOACTIVITÉ

Activité alpha globale en Bq/L
Activité Plomb 210
Activité Polonium 210
Activité Radium 226
Activité Radium 228
Activité Uranium 234
Activité Uranium 238
Dose indicative

0,062	Bq/L				
<0,013	Bq/L				
<0,0023	Bq/L				
<0,02	Bq/L				
<0,018	Bq/L				
0,0213	Bq/L				
0,0118	Bq/L				
0,00115	mSv/a				
					0,10

Conclusion sanitaire (Prélèvement N° : 00298786)

Eau d'alimentation conforme aux exigences de qualité en vigueur pour l'ensemble des paramètres mesurés.

**Pour le Directeur Général de l'ARS PACA
l'Ingénieur du Génie sanitaire,
Christelle DE DONATO**